Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2018                                 г.Черкесск                                            №_____
О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.02.2017 № 16 «Об утверждении государственной программы «Развитие строительства, архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства в Карачаево-Черкесской Республике на 2017-2020 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Правительство Карачаево-Черкесской Республики Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.02.2017 №16 «Об утверждении государственной программы «Развитие строительства, архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства в Карачаево-Черкесской Республике на 2017-2020 годы» (далее - Программа) (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики    от 15.03.2017 № 71,  от 13.07.2017 № 186, от 12.10.2017 № 265, от 16.01.2018  № 5, от 16.03.2018 № 67, от 09.10.2018 №223, от 23.10.2018 №241) следующие изменения:
1. В наименовании постановления и далее по всему тексту постановления слова «на 2017-2020 годы» заменить словами «на 2017-2018 годы» в соответствующих падежах.

2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы в области строительства, архитектуры, градостроительства,  жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                             А.А.Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР                                                                        М.Н.Озов
Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                              С.А.Смородин

Заместитель Председателя

Правительства КЧР –

Министр финансов  КЧР                                                                      М.Х.Суюнчев

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства КЧР, начальник

Управления документационного обеспечения

Главы и Правительства КЧР                                                                Ф.Я.Астежева

Министр экономического развития КЧР                                              А.Х.Накохов
Начальник Государственно –

правового управления

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                       А.А.Тлишев

Проект подготовлен Министерством строительства и жилищно- коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

 Министр строительства и

 жилищно-коммунального хозяйства

 Карачаево-Черкесской Республики
                                 Е.А.Гордиенко